
Příloha č. 4 výzvy – Krycí list nabídky 
 

Krycí list nabídky 

 

Veřejná zakázka 

Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Název: 
Cyklostezka Klenovice na Hané - Obědkovice, část Klenovice-

hřbitov 

 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Obec Klenovice na Hané 

Se sídlem: Klenovice na Hané 3, 798 23 Klenovice na Hané 

Jednající: Stanislavem Cetkovským, starostou  

IČO: 00288349 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Vondráčková 

Tel./fax: +420 775 704 491 

E-mail: vondrackova@dlc.cz 

Účastník 

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA 

Se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

Tel.: 587 419 810, 812 

E-mail: Office-olomouc@swietelsky.cz 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ 48035599 

Osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné moci 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Hříva, ředitel oblasti Olomouc 

Tel.: 587 419 810 

E-mail: j.hriva@swietelsky.cz 

 

PROHLÁŠENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Tímto účastník podává nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek v souladu s výzvou, a čestně a pravdivě 

prohlašuje, že: 

1. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění této veřejné 

zakázky, 

3. je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek a končí nejpozději 90 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek, 

4. podáním nabídky potvrzuje závaznost nabídky v plném jejím rozsahu, 

5. předložená nabídka obsahuje celkem stran:        87 stran. 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka 

Datum: V Olomouci, dne viz. podpis elektr. podpisu 

Podpis:  

Titul, jméno, příjmení: 
Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné 

moci 
Funkce: Ředitel obl. Olomouc a Vedoucí zakázek Olomouc 

 


